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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med sæbe
og papir i køkken, produktionsvask og opvaskemaskine.
Kontrolleret opbevaring, tildækning og adskillelse af fødevarer
med kølekrav samt frugt og grønt, herunder stikprøvevis
temperaturkontrol i køle- og fryseenheder. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
rygning af laks og rejer samt efterfølgende håndtering af
produkterne inden servering, herunder overholdelse af 3
timers reglen. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for håndtering af fødevarer, der
serveres på buffet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: køkken,
lagerlokale med frysere samt lokale med rygeovn, herunder
håndtering og rengøring af riste, der bruges til at ryge
fødevarer på.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken, lagerlokale med frysere samt lokale med
rygeovn. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: køkken og lokale med rygeovn. Ingen
anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: dokumentation for udført
egenkontrol på området varemodtagelse, opbevaring køl og frys, opvarmning og nedkøling i perioden fra den
16.5.2018 til dags dato, virksomheden dokumenterer egenkontrol for området opbevaring køl og frys med
frekvens 1 gang ugentligt, de andre områder dokumenteres der egenkontrol for hver gang aktiviteten udføres
(varemodtagelse, opvarmning og nedkøling). Der har været 1 afvigerapport for området varemodtagelse samt 1
for området opbevaring køl og frys i perioden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens brug af tilsætningsstoffer/aromaer/enzymer/næringsstoffer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virkomheden oplyser at de ikke benytter tilsætningsstoffer, og der
observeres ikke tilsætningsstoffer i virksomheden under dagens tilsyn.


